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
casal, cama de solteiro, mesa, tv,
sofá, fogão e geladeira) R$ 1.302,00
já incluso o condomínio.

APTO no Itaicí I construção nova com
01 quarto, banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviço e garagem.
R$252,00

APTO no Centro construção nova
com 02 quartos, sendo 01 suíte, 01
banheiro social, sala, cozinha, área
de serviço e garagem. R$452,00 já
incluso o condomínio.

APTO MOBILIADO no Ed. Royal R$
1.000,00 + condomínio.

APTO MOBILIADO no Cond.
Residencial Porto Belo Setor Caldas
do Oeste com 02 quartos, banheiro
social, sala, cozinha, área de servi-
ço e garagem. R$ 422,00 (JÁ INCLU-
SO CONDOMÍNIO, GÁS E ÁGUA).

APTO MOBILIADO Ed. Res. Aquarius
II no Itaicí com 02 quartos, banhei-
ro social, sala, cozinha, área de ser-
viço 02 sacadas e garagem. R$
382,00 incluso o condomínio e
água.

APTO MOBILIADO no Portal das
Águas Quentes com 02 quartos,
banheiro social, sala, cozinha, área
de serviço e garagem. R$317,00 (JÁ
INCLUSO ÁGUA E CONDOMÍNIO)

APTO MOBILIADO Ed. Rio Caldas
com 1/4, banheiro social, sala am-
pla, cozinha, sacada, elevador e par-
que aquático. R$652,00 já incluso
o condomínio.

APTO MOBILIADO Ed. Jardim das
Thermas com 1/4, banheiro social,

sala ampla, cozinha, área de servi-
ço, sacada, garagem e parque aqu-
ático R$ 752,00 com condomínio.

APTO TÊRREO no Itaguaí I com 04
quartos, sendo 01 suíte, banheiro
social, sala, copa, cozinha, varanda
e garagem conjunta. R$552,00

APTO TÊRREO no Itaguaí I com 02
quartos, banheiro social, sala, cozi-
nha, área de serviço e garagem con-
junta. R$402,00

SOBRADO no Olegário Pinto com 03
quartos sendo 01 suíte com sacada
e armários, 02 banheiros sociais,
sala grande, copa, cozinha com ar-
mário, área de serviço, garagem
para 02 carros, ar condicionado e
ventilador de teto. R$852,00

CASA no Itanhangá I com 02 quar-
tos, banheiro social, sala, cozinha,
área de serviço e garagem coberta.
R$ 282,00

CASA no Caldas do Oeste com 03
quartos sendo um suíte, banheiro
social, sala, copa, cozinha, área de
serviço e garagem coberta.
R$352,00

CASA no Itanhangá I com 03 quar-
tos sendo 01 suíte com banheira
de hidromassagem, sala, copa, co-
zinha, área de serv., dispensa, ga-
ragem, portão eletrônico, sistema
de aquecimento solar, cerca elétri-
ca, interfone e jardim. R$802,00

CASA no Itanhangá I com 02 quar-
tos sendo 01 suíte, banheiro social,
sala, coz., área de serv. e  alpendre
. R$322,00

BARRACÃO no Setor Central com
02 quartos, banheiro social, sala,
cozinha, área de serviço. R$
252,00



Venda

Apartamentos

Apto. 2/4  mobiliado – ponta ver-
de – R$ 75.000,00

Apto. ¼ mobiliado – thermas do
araçá – R$ 58.000,00

Casas

Casa 3/4 – jd . Roma – R$
130.000,00

Casa 2/4 – caldas d’oeste – R$
70.000,00

OUTRAS OFERTAS / VENDAS

JARDIM INTERLAGO
ÙLTIMAS UNIDADES

PARCELADO EM ATÉ 72 MESES

Casa 2/4 – rua b-10 – itanhangá
– R$ 75.000,00

Venda de Terrenos

Lotes parcelados – portal das
águas quentes caminho do lago
jequitimar

Aluguel

Salas comerciais – av. Antônio
sanches – R$ 350,00 (em fren-
te à feira livre)

Sala comercial – av. Guarapari
– R$ 200,00

VENDA:

Apartamentos de 1/4, sala,
cozinha, banheiro social, sa-
cada, no Condomínio Golden
Thermas Residence Saphire
Tower. (com acesso ao clube
CTC)

Apartamento de 2/4 sendo
1 suíte, sala 2 ambientes,
cozinha, area de
serviço, banheiro social, 2
sacadas, no Residencial Or-
quídeas da Serra. 

Apar tamento de 3/4 sen-
do 2 suítes, sala 2 ambien-
tes, cozinha, area de
serviço, banheiro social, 3
sacadas, no Residencial
Saint Paul. 

Apartamento de 3/4 sendo
1 suíte, sala, cozinha e ga-
ragem no Residencial Costa
Rica. 

Apartamento de 1/4, sala,
cozinha, banheiro social, va-
randa e garagem no Náutico
Praia Flat Service.

Cas a no Condomínio
Residencial Girassóis,
com 2/4 sendo 1 suíte,
sala/cozinha, area de servi-
ço, banheiro social
e garagem. (mobiliada)

Cas a no Condomínio
Residencial Girassóis,
com 3/4 sendo 1 suíte, sala,
copa, cozinha, area de ser-
viço, banheiro social
e garagem.

ALUGUEL MENSAL NA
MATRIZ:

Apartamento mobiliado de
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